
 

  

      

2022. aasta oktoobri viimasel nädalal 

osalesid projektipartnerid 

rahvusvahelise projekti COMPOWIN 

"Composite fabricator - My future 

vocation" lõpukonverentsil, mis 

toimus Bulgaarias Sandanskis. 

Konverentsil anti ülevaade 

komposiitmaterjalide ja 

komposiittööstuse, kui terviku kohta 

ning vaatati ka üle COMPOWIN 

projekti peamised tulemused, 

täpsemalt komposiitmaterjalide 

valdkonna koolituse veebiplatvorm. 

Üritusel tutvustati ja jagati projekti 

tulemusi, võimaldades osalejatel 

testida ja mõista loodud materjalide 

potentsiaali ja rakendatavust, kuna 

komposiittööstusel, komposiit-

materjalidel ja tööstuse tulevaste 

potentsiaalsete töötajate 

koolitamisel on kõrge lisandväärtus, 

sest tööd tehakse endiselt käsitsi. 

 

COMPOWIN PROJEKTI 
LÕPUKONVERENTS 
BULGAARIAS 

COMPOWIN  PROJEKTI PARTNERITE VIIMANE  
TÖÖKOHTUMINE  

25. ja 26. oktoobril 2022 toimus CompoWini projekti 
projektipartnerite 4. rahvusvaheline kohtumine. Kohtumise 
korraldas juhtivpartner BICC Sandanski. 
Kohtumisel andsid projektipartnerid ülevaate intellektuaalsete 
tegevuste hetkeseisust ning vaadati üle eelseisvad tegevused ja 
sõnastati suunised projekti väljundite jätkusuutlikkuse 
tagamisega seotud edasiste ülesannete jaoks.   
 

        
 
Kohtumisel jõuti lõpule projekti rakendamisega, mille tulemuseks 
olid mitmed olulised väljundid ja tegevused, mille kõigi eesmärk 
on toetada komposiiditööstuse arengut partnerriikides läbi 
koolitusplatvormi ja õppematerjalide loomise ja  kasutuselevõtu . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Euroopa Komisjoni toetus käesoleva materjali koostamisele ei tähenda väljaandes esitatud sisu kinnitamist. 
Väljaandes esitatud sisu peegeldab vaid autorite seisukohti. Euroopa Komisjon ei vastuta selles sisalduva teabe 

kasutamise eest 

UUDISKIRI NR 4 Oktoober 2022 

COMPOHUBI PLATVORM ON SAADAVAL KUUES KEELES 

Koolitusplatvorm on üks projekti CompoWini 

koolitusprogrammi - „komposiittöötaja minu tulevane kutse“, 

üks põhielemente –. Kogu platvormi sisu on saadaval kuues 

keeles – inglise, sloveeni, horvaadi, bulgaaria, eesti ja saksa 

keeles. 

 
 

Saate registreeruda ja platvormi kasutama hakata SIIN 

 

http://www.compohub.eu/course/index.php


 

 

Projekt CompoWin lõppes mitmete levitusüritustega partnerriikides 
Projektipartnerid korraldasid  Sloveenias,  Eestis, Saksamaal ja Horvaatias levitusüritusi, et tutvustada 
peamistele  sidusrühmadele ja võimalikele kasusaajatele  projekti CompoWIN - More Skilled Hands for Hi-Tech 
Production tulemusi. Iga riigi levitusüritus andis tõuke täiendavate võimalike võrgustike loomiseks ja teadlikkuse 
tõstmiseks projektist, komposiittööstusest ja tööhõivevõimalustest antud sektoris. 

 

 
Üritustel osalesid õpilased, üliõpilased, tööotsijad, kutseharidusasutuste ja  koolitajate esindajad, kohalikud 
koolid ja koolitusorganisatsioonid. Projektipartnerid tutvustasid erinevaid projekti käigus loodud tulemusi, st 
terviklikku ja atraktiivset koolitussüsteemi liitmaterjalidega töötamiseks, abimaterjali õpetajatele,  
õppejõududele ja haridusasutustele, näidistunniplaane, materjale ja enesehindamise dokumente õpetajatele. 
Igal üritusel tutvusid osalejad veebipõhise õppeplatvormi ja selle sisuga, said juhiseid, kuidas koolitust õigesti 
kasutada, millised on põhipunktid ja ennekõike seda, millised on projekti intellektuaalsete toodete võimalikud 
eelised/ kasutegurid. 
Seda tüüpi levitusüritus on katalüsaatoriks, et luua täiendavaid võimalusi võrgustike loomiseks ja teadlikkuse 
tõstmiseks projektist, liittööstusest ja tööhõivevõimalustest. Seda kõike selleks, et toetada komposiittööstuse 
ettevõtteid, kes on avamas oma uksi uutele töötajatele. 
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